

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza również zastosowanie tkaniny polisterowej wodoodpornej i paroprzepuszczalnej otrzymanej techniką laminowania membraną paroprzepuszczalną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie tkaniny polisterowej wodoodpornej i paroprzepuszczalnej otrzymanej techniką laminowania membraną paroprzepuszczalną

Pytanie nr 2:

Odpowiedź:

Dlaczego zamawiający dopuszcza aby parametr oporu przenikania pary wodnej był poniżej 30 m² Pa/W?

Parametr przenikania pary wodnej określony został poniżej 30 m² Pa/W w celu zastosowania tkanin bardziej oddychających. Ustalenie parametru powyżej tej wartości skutkowałoby pogorszeniem właściwości oddychających tkaniny.

Pytanie nr 3:

Dlaczego zamawiający w kryterium oceny ofert nie uwzględnił parametrów wodoszczelności tkanin po praniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje częstego prania przedmiotowych wyrobów.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dokonywać będzie oceny złożonych ofert na podstawie kryteriów zawartych w rozdziale XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 5 ustawy Pzp modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie może dotyczyć kryteriów oceny ofert.